
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fernán Núñez

Núm. 2.748/2013

Doña Elena Ruiz Bueno, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamien-

to de la Villa de Fernán Núñez, hace saber:

Que, por Resolución de esta Alcaldía de fecha 2 de abril de

2013, he resuelto aprobar la lista de admitidos y excluidos de as-

pirantes a una plaza de Policía Local para este Ayuntamiento, con

el siguiente tenor literal:

“130402001SE.- Resolución de la Alcaldía por la que se

aprueba la Lista de Admitidos y Excluidos de Aspirantes a la

Oposición Libre de una plaza de Policía Local, para este

Ayuntamiento.

Mediante Resolución de la Alcaldía de fecha 17 de octubre de

2012, se aprobaron las Bases para la posesión de una plaza de

Policía Local de este Ayuntamiento, publicadas en el BOP núme-

ro 214, de 9 de noviembre de 2012 y en el BOJA número 242, de

fecha 12 de diciembre de 2012, y

Resultando.- Que con fecha 22 de enero de 2013, se aprueba,

por Resolución de la Alcaldía, la convocatoria de dicha plaza, que

se publica en el BOE número 29 de fecha 2 de febrero de 2013,

para que durante el plazo de veinte días hábiles, contados a par-

tir del siguiente al de ésta publicación, se puedan presentar las

solicitudes.

Considerando.- Que expirado el plazo de presentación de ins-

tancias con fecha 27 de febrero de 2013, inclusive, procede, con-

forme a la Base 5 de la convocatoria, dictar Resolución declaran-

do aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, y las cau-

sas de exclusión, concediendo un plazo de diez días hábiles, pa-

ra la subsanación, en el caso, de aspirantes excluidos.

En virtud de lo anterior y, de conformidad con las Bases que re-

gulan esta convocatoria, por la presente, vengo en resolver:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos a la convocatoria para la provisión de una plaza de Poli-

cía Local para este Ayuntamiento, la cual se inserta como Anexo I

a esta Resolución.

Segundo.- Conceder, a los aspirantes excluidos, el plazo de

diez días hábiles para la subsanación, en su caso, del defecto

que haya motivado su exclusión, con la indicación de que si así

no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su solicitud.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de

la Provincia, junto con el Anexo I (lista completa de aspirantes ad-

mitidos y excluidos con indicación de las causas de exclusión)”.

ANEXO I

A) LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS PLAZA POLICÍA LOCAL:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI

Aguilera Ortega Ant. Javier 74662644K

Albañil Millán Álvaro 28795240E

Almarcha Florido Jonatan 30238502B

Alonso Frías Laura 45885815X

Alonso García Gabriel Ángel 30989897L

Álvarez Gálvez Rafael Mª. 14614557N

Álvarez Llamas Santiago 79194680E

Amaya Mateo Diego 49028309Z

Angulo González Mª. Dolores 50623733C

Arrabal López Sergio 30837045W

Arroyo Delgado Rafael 30981283F

Avilés Rivas Juan Sebastián 52917874A

Azuaga Nieto Antonio David 25726573S

Barbosa Guerra José 75816933D

Barbudo Muñoz Rafael 45735131E

Béjar Gil Juan Antonio 44369774Z

Bernal Pinto Juan Carlos 48898529T

Blancat Baena Juan Fco. 80152654T

Blancat Castilla Diego 15402598G

Bonilla Foche Álvaro 45743771Z

Bueno Escribano José Manuel 77345986E

Campos López Fernando Joaquín 26813878H

Cañada Guzmán Rafael 50603159P

Cárdenas Armenteros Antonio 75021189L

Carrasco Suárez Francisco Ant. 74683029M

Carretero Medina José 44581886C

Casamayor López Iván 53158063A

Cepas Membrillera Javier 30990721S

Colmenero Sánchez José 77360780G

Consuegra Sánchez Diego José 77357012P

Contreras Arroyo Manuel 50616401W

Cordero Castilla Juan Manuel 30988962G

Córdoba Jiménez Fco. Jesús 41745793B

Cortés Fernández Patricia 38848629L

Cosano Ariza Domingo Jesús 50615655S

Cruz Ayllón Gloria 30972640N

Cruz Simón José Antonio 14274371L

Cuesta López Francisco 30953815R

Del Olmo Moral Joaquín 44365224H

Díaz Sánchez David 77355524S

Dovao Becerra Francisco 47201270A

Duarte Carrasco Sergio 14621792W

Durán Payán Antonio 48882835S

Escobar Benítez Daniel 76435621C

Fabios Ramírez Mª. Victoria 30985087Q

Fernández Aliaga Julio David 54099752A

Fernández Blanco Fco. José 47335344X

Fernández Montaño Ant. Pascual 47003146R

Florindo Payán Joaquín 28766439V

Fornieles Carvajal José Ramón 75163178Y

Gama Cruz Joaquín 80154706M

Gámez Guerrero Miguel 53372521D

García Jiménez David 30997868D

García Camino Juan José 80148299S

García Carrasco José Luís 28630858K

García Raya Daniel 30961272Y

García Salido Fco. Javier 45889289B

Giráldez González Manuel 30231795C

Gómez Carmona Mariano 53592257A

González Martín Juan Manuel 76440120B

González Ruiz Alejandro 74925600H

Guerrero Humanez Miguel Ángel 50601171K

Gutiérrez Rodríguez Juan Ant. 74868247G

Henares Ordóñez Ant. José 50607780Y

Hernández García Víctor 25717042Y

Herrera Martínez José Carlos 53592952P

Higueras Sutil Antonio Manuel 77355086Z

Holgado Menchón Mª. Margarita 74830895G

Huertas Medina José Luís 50603962Y

Huertes Haro Antonio 45946621G

Ibáñez Díaz Mª. Cristina 77351249H

Jiménez De La Puente Oscar 75134163V

Jueves, 18 de Abril de 2013 Nº 73  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jiménez García Fco. Luís 30963209B

Jiménez García Juan José 77350987D

López Correa Eva 48959308J

López Jiménez Fco. De Asís 47338847V

López Lopera Fco. Javier 26966106D

López López Mª. Sulayna 30984211Z

López Plazuelo José 45735026D

López Sanz Antonio 77358967P

Marín Espejo María José 30967210X

Maroto Cazalilla Francisco 78685567Z

Martín Gutiérrez Francisco Javier 30229850F

Martínez Fuentes Jesús 77359236R

Maza Guisado Irene 44374412Y

Medina Galeote Benjamín 74920354Q

Méndez Gómez Manuel 53282059Y

Mesa Molero Rafael Carlos 44354972R

Mesa Osuna José Antonio 26978803X

Molina García Juan 44364530Z

Montes González Jesús 30976018D

Montoya Pérez Juan Daniel 74876694X

Morales Pacheco Noelia 79019159Z

Moreno Rodríguez José 77804357A

Muñoz Delgado Ant. Jesús 47393380V

Naranjo Espina Ant. Jesús 44244475L

Navarro Poveda Daniel 44371419A

Ortigosa Repiso Mª. Carmen 74914926Q

Ortiz Aguilar Mario 80148002V

Ortiz Villarejo Antonio Jesús 77327239C

Pacheco Moral José David 15450113R

Padilla Santos Mª. Auxiliadora 44352856R

Pareja Garrido Jesús 26977046R

Pavón García Rafael Carlos 45741677J

Pérez Alcázar Jesús 47202194F

Pérez Pérez Carmen Rocío 79020218S

Piqueras Espinar Rafael 30958133H

Pizano López Juan Jesús 15440378H

Pozo Negrón Francisco 28834866L

Pulido Martínez Jesús 77356110A

Ramírez Moreno José 44369621E

Reyes Pérez Juan Jesús 45747673Y

Reyes Quintero Luís 50610924E

Ríos Guerrero Antonio 44373560M

Rivero Morales José 74884678J

Robles Liria Juan 76145900F

Rodríguez Caracuel Antonio 74728730M

Rodríguez Molina Nicolás 30225408G

Romero García Israel 44589089R

Rueda Rueda Manuel 75019905T

Salcedo López Luís Miguel 74865634J

Sánchez Casado Juan María 74920455W

Sánchez García Daniel Jesús 25347265T

Sánchez Martínez Mª, Del Carmen 74654597R

Sánchez Robles Francisco 44588511K

Santos Fernández José Juan 75759365X

Sanz Ramírez Joaquín 26971468N

Serena Maldonado Jorrail 79013866B

Soria Ramos Carlos 74853022M

Talavera Santiago Manuel Jesús 75020126Z

Tejero López Alejandro Fco. 28799648Z

Travesedo Dobarganes Sergio 28810561W

Valdeiglesias Piñero Mª. Ángeles 77474146A

Vargas Barbudo José Manuel 45748064Y

Vera Muñoz Sergio 28849346D

Vida Torres Ant. Jesús 15454079B

Zafra Lara José Matías 15450601Y

Zamorano Torres Alberto 77365366J

Zancarrón Gandullo Raúl 47004373D

Zurita Pérez Antonio 30991057Y

B) LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS PLAZA POLICÍA LOCAL:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Causa de exclusión

Abbate Lacourly Patricia Luciana 77667214D 1

Aguilar Aguilar Daniel 76754568A 1

Agustiño Alfonso Seluded 44237151D 4 (Titulación)

Alcaide Alcaide Rafael 45739784Y 1

Alcaide Sánchez Rafael David 30979121F 1 y 4 (Titulación)

Algaba Cardoso Álvaro 30963901J 5

Álvarez Garrido David 53593423L 4 (Titulación)

Aranda Carracedo Manuel 80157751Z 4 (Titulación)

Assa Rodríguez Julio 28783942V 4 (Permiso BTP y Titulación)

Balsera Benítez Iván 80153065C 4 (DNI, Permiso, Título)

Barragán Ladrón De Guevara Ana 77329060R 4 (Titulación)

Cámara Sánchez José María 74650358V 3 y 5

Campos Ferrayoli Leandro 29498888P 3

Clavero Berral Juan Carlos 30805505H 2

Cornejo López José Rafael 53158244T 3

Cornejo López Juan Ant. 53744295B 3

De La Varga Vázquez Vicente Ant. 46903708S 2

Encabo López Gema Ascensión 48871151S 3

Espinosa García Elena 74910240E 1

Gallardo Martínez Rosalía 45745922A 3, 4 (Titulación) y 5

García Castilla Juan Carlos 15457622N 3

García Ruiz Hugo Alberto 30998154L 6

García Moreno Ángel De La Guarda 44368794T 1 y 3

Jueves, 18 de Abril de 2013Nº 73  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

González Díaz María 53374191T 4 (Titulación)

Guerrero Domínguez Salvador 74924574G 1 y 4 (Titulación)

Gutiérrez Perejón Jairo 29496578K 1

Huertas Sillero Cristóbal 30999678W 3 y 4 (Titulación)

Jiménez Gayango Juan Manuel 49030089T 3

Jurado Gómez Alberto 30995404Y 5

López Borrachero Fco. José 77807443F 3 y 6 .

López López Antonio 30942756M 1, 4 (DNI, Permiso y Título) y 5

Marín Ferrer Pedro 30546081B 2, 3 y 4 (Titulación )

Martínez Vivancos Iván José 75112771S 4 (Titulación)

Martos Arroyo Melisa 77369662P 4 (Titulación)

Molina Puntas Pedro José 45746146C 3 y 4 (Titulación)

Muñoz Talavera Javier 28805136M 4 (DNI, Permiso, Título) y 5

Ortega Freire Sergio 30990243C 1 y 4 (Titulación)

Ortiz Bonilla Francisco 48870505J 2, 4 (DNI ) y 5

Palomo De La Cruz Ezequiel 28795235V 4 (DNI, Permiso y Título)

Parra García Víctor Manuel 25604978K 1

Pedrajas Zafra Antonio 44369714T 1 y 4 (DNI, Permiso y Título)

Pereira Almagro Juan Jesús 77357108N 3 y 5

Pozo Montaño Miguel Ángel 02256360Z 4 (DNI, Permiso y Título)

Pradas Tirado Andrés 15455696H 3

Puente Madera Fco. Javier 75760822H 3

Ramajo Rejón José Ant. 74656629D 2

Robles Martín José Ant. 74875083D 4 (Titulación)

Rodríguez Macías Diego 48877339Q 2

Rosendo Andrés David 77800777B 4 (Permiso y Título) y 5

Ruiz Pinto Jorge 26811088B 4 (Titulación)

Salas Velasco David 44272857L 2

Sánchez García Ant. Javier 30959860C 4 (Titulación)

Sánchez Luque Andrés Jesús 47204882G 3

Soro Ruiz Manuel 30996231M 5

Terrero Iguiño Adrián 48815821T 3

Valverde Gómez Pablo 47203092P 6

Vaquero Prados Daniel 74893873P 1

C) Causa de exclusión:

1. Debe manifestar que reúne los requisitos exigidos en las ba-

ses.

2. No reúne el requisito establecido en la base 3b (relativa a la

edad).

3. Falta la compulsa en los documentos aportados.

4. Falta algún, o todos, los documentos exigidos (DNI, permiso

de conducción y titulación), y su compulsa.

5. Falta justificante del pago de los derechos de examen.

6. Falta solicitud.

Lo que se hace público para general conocimiento en Fernán

Núñez, a 2 de abril de 2013.- La Alcaldesa-Presidenta, Elena

Ruiz Bueno.

Jueves, 18 de Abril de 2013 Nº 73  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-04-18T10:03:10+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




